PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 356/2022

Autoria: COMISSAO DE HIGIENE E SAUDE 2021/2022
Assunto: Informagdes sobre construgdo do prédio do CEV Il.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracgao.

Valinhos, 17 de marco de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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¥ PREFEITURA DE

VALINHOS

C.I. n°92/2022 — DAE

Valinhos, 04 de margo de 2022

Ref: Cl n° 402/2025 - DTL /GP/D
———=—Yc/elec - DTL /GP/D

Requerimento ne 356/2022

Atendendo ao
integrantes da Comis

requerimento no 356/2022 dos Vereadores
informar o que comp

sdo de Higiene e Saude, venho POr meio deste
ete a este Departamento.

Item 01. O prédio onde estg
construido com verba
contrapartida?
Resposta: No prédio o
uUma construtora que
vendas de imdveis.

instalado o CEv IT de Valinhos foj
prépria do municipio ou foj resultado de

nde estd instalado o CE

V II foi cedido por
usava as instalacdes ¢

Omo um stand de

trugdo do referido prédio ainda esta sob a garantia
de obra?
Resposta: A construgdo do referido prédio Nao esta sob a garantia
de obra

Item 03. A Secretaria de Salde

no prédio, conforme anexadas?

tem ciéncia das avarias existentes
tomadas?

Que providéncias estdo sendo

PACO MUNICIPAL — PALACIO IND

EPENDENCIA - Rua Antonio Carlos, 301

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br -

- Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Home Page: www.valinhos.sp.gov.br
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